
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI 
 

Via Valcalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tel. 0435 33072 - Fax 0435 517274 – www.cadorescuola.edu.it 

C.F. 92001470258 – C.U.: UFJ8VX - e mail: blis00100b@istruzione.it – blis00100b@pec.istruzione.it 
 

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore 
ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore 

 

 
Pieve di Cadore, 26/03/2024 

 
AI DOCENTI DI RUOLO TITOLARI 

IIS FERMI – PIEVE DI CADORE 

ALL'ALBO ON LINE 

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie – 

Personale docente – A.S. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le OO.MM. 30 e 31 del 23/02/2024 che danno disposizioni riguardanti l'avvio delle 

procedure per la mobilità 2023/24; 

VISTO il CCNI del  18/05/2022 per il triennio 2022/ 2025; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 26/03/2024, la pubblicazione 

all'Albo on-line e sul sito web dell'Istituto delle graduatorie interne di Istituto provvisorie dei 

docenti titolari con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli  

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'A.S. 2024/25. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione (04/04/2024). 

I reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati. Trascorso tale termine l'atto diventa definitivo. 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Aldo DELPARI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 

 

http://www.cadorescuola.edu.it/
mailto:blis00100b@istruzione.it
mailto:blis00100b@pec.istruzione.it



		2024-03-26T10:05:43+0100
	Aldo Delpari




